
  

LAF Prezidija 06.03.2019. sēdes protokols 
 

Sēdes numurs: 02/2019; Vieta: Rīga, Gustava Zemgala gatve 71 

   

Laiks #. Darba kārtība Piezīmes  

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

 

18.05 2. Gatavošanās biedru sapulcei 

- Darba kārtības papildināšana ar VPD 

- Citi jautājumi 

 

L.Medne  

18:40 3. Prezidija darbu inventarizācija, gatavojoties sapulcei 

LAF Ētikas kodeksa izstrāde 

Medicīnas minimuma izstrāde sacensībām 

L.Medne 

19.00 4. LAF Apbalvošana  2019,   2020 gada 11.janvāris  L.Medne 

19:10 5. LAF Budžeta plāns 2019 Budžets 

19:40 6. Dažādi 

- Nodokļu konsultanta piedāvājumu attiecībā uz tiesnešu 

nodarbināšanu sacensībās 

- LSFP Biedru kopsapulce, delegāta nozīmēšana 

 

J.Ducmanis 

19:50      7. Nākamās sēdes datuma noteikšana  

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Raimonds Kisiels, Prezidents (no 18:10) 

2. Jānis Naglis, Viceprezidents (no 18:10) 

3. Andris Zvingēvics, Viceprezidents 

4. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, KK p-ājs 

(no 18:25) 

5. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

6. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs 

7. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs (pārstāv 

Atis Veismanis) 

8. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

9. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

10. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs-  

11. Elīne Berķe Drifta k. p-āja  

 

Bez balsstiesībām: 

1. Ilona Gaigole, LAF grāmatvede 

2. Irēna Krastiņa 

3. Ģirts Auziņš 

4. Inta Ulme 

 

Pilnvaras: 

V.Brutāns pilnvaro A.Veismani. 

 

Sēdi protokolē: K.Pavlovska 



1. Darba kārtības apstiprināšana 
Izskan piedāvājums atklāt sēdi ar 4.punktu – par LAF apbalvošanas pasākumu. Pie LAF budžeta 

apspriešanas iekļaut Tehniskā dienesta ziņojumu un budžeta aprēķinu. 
 

Nolēma: 

Sākt sapulci ar punktu nr.4, pie LAF budžeta apspriešanas iekļaut Tehniskā dienesta ziņojumu un 

budžeta aprēķinu pārējo darba kārtību apstiprināt. 

 

Balsojums: 

PAR: 8 (A.Zvingēvics, L.Medne, E.Kalve, A.Veismanis, K.Vīdušs, J.Ducmanis, J.Krastiņš, E.Berķe) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

5. LAF apbalvošana 2019 

J.Krastiņš ziņo, ka apsprieduši šo jautājumu LAF Rallija komisijas padomes sēdē un izsaka padomes 

viedokli, ka nākamgad atsevišķu apbalvošanu sarīkot komisijai nav iespēju, tādēļ rallija kausu 

ieskaiti un čempionātu ieskaiti nodalīt nedrīkst. Notiek diskusija. Izskan dažādi priekšlikumi par 

formāta maiņu. L. Medne ziņo, ka k/p Ziemeļblāzma ir rezervēta 2020.gada 11.janvārī.  

 

Nolēma: 

Komisijām un sekretariātam izstrādāt priekšlikumus par iespējamajiem formātiem un finansējuma 

modeļa maiņu apbalvošanas ceremonijai. 

 

Balsojums: 

PAR: 11 (R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, E.Kalve, A.Veismanis, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, J.Krastiņš, E.Berķe) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

2. Gatavošanās biedru sapulcei 

G.Kosojs ziņo, ka biedru sapulces darba kārtībā iekļauta Valsts probācijas dienesta (VPD) 

prezentācija par sadarbības iespējām ar pasākumu organizatoriem. Ir iespējams izmantot piespiedu 

darba veicēju darba rokas, lai palīdzētu organizatoriem. Riski ir mazi, piespiedu darbus nepiespriež 

par krimināliem noziegumiem, VPD sadarbojas ar aptuveni 1600 organizācijām un visiem ir pozitīva 

pieredze. Papildus tīri praktiskam ieguvumam, šī sadarbība īstenos sociālās atbildības  politiku un būs 

sabiedrībai noderīga prakse. Notiek diskusija.  

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai. 

 

3. Prezidija darbu inventarizācija, gatavojoties sapulcei: 

- LAF Ētikas kodeksa izstrāde. 

L.Medne ziņo, ka sagatavotais ētikas kodekss ticis izsūtīts komisiju vadītājiem, saņemti dažu 

komentāri. Notiek diskusija. 

 

- Medicīnas minimuma izstrāde sacensībām. 

L.Medne atgādina, ka pirms laika tika izlemts izveidot minimālo medicīnisko prasību izstrādei kopā 

ar ilggadējo rallija ārsti T.Ivanovu. Jautā, kāds ir progress. J.Krastiņš ziņo, ka ar Tatjanu ir sazinājies 

un viņa solījusi apkopot informāciju par to, kā būtu jābūt aprīkotai med.mašīnai dažādu līmeņu 

autosporta sacensībās. E.Kalve ziņo, ka šis jautājums īpaši aktualizējies tagad, jo NMPD ir ierobežots 

stundu skaits, ko cilvēki drīkst strādāt un ARS un VC4 ir pacēluši cenas. Notiek diskusija.  

 

Nolēma: 

- Par Ētikas kodeksu – uzdot G.Kosojam pārtulkot un iekļaut Ētikas kodeksā jaunākos punktus 

no FIA tiesnešu ētikas kodeksa.  

- Par minimālajām med.prasībām – no katras komisijas norīkot savu pārstāvi darba grupai, kas 

būtu kompetents spriest par sava sporta disciplīnu specifiku un bīstamību, lai varētu 



piedalīties minim.med.prasību izstrādē kopā ar ārsti T.Ivanovu. Noteikt darba grupas sapulces 

datumu: 19.marts. 

 

Balsojums: 

PAR: 11 (R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, E.Kalve, A.Veismanis, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, J.Krastiņš, E.Berķe) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

5. LAF budžeta plāns 2019 

L.Medne prezentē precizētu budžeta plānu. Notiek apspriešana. Tiek atvērts LAF tehniskā dienesta 

vadītāja Ģ.Auziņa izveidotais budžeta aprēķins ar nepieciešamo instrumentu sarakstu un plānotajiem 

izdevumiem. Notiek diskusija.  

 

Nolēma:  

Tā kā liela daļa no pieprasījuma attiecas uz LAF Krosa komisijas sacensībām, uzdot L.Mednei 

nosūtīt tehniskā dienesta budžeta aprēķinu ar nepieciešamo instrument sarakstu I.Ulmei, lai tālāk 

LAF Krosa komisijas ietvaros tiktu izlemts par specifisko lietu nepieciešamību un iegādi no 

komisijas budžeta. 

 

Balsojums: 

PAR: 11 (R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, E.Kalve, A.Veismanis, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, J.Krastiņš, E.Berķe) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

6. Dažādi 
- Nodokļu konsultanta piedāvājumu attiecībā uz tiesnešu nodarbināšanu sacensībās 

Ziņo J.Ducmanis. Ir piedāvājums noalgot nodokļu konsultantu, kas varētu piemeklēt risinājumus 

tiesnešu nodarbināšanai. Cena – 600 eur. Ieinteresētie sacensību organizatori var sadalīt izmaksas. 

Notiek diskusija. 

 

- LSFP Biedru kopsapulce, delegāta nozīmēšana. 

Notiek diskusija. 

 

Nolēma:  

Pieņemt zināšanai J.Ducmaņa ziņojumu un piedāvājumu. 

Uz LSFP Biedru kopsapulci kā LAF pārstāvi nozīmēt Jāni Nagli. 

 

Balsojums: 

PAR: 11 (R.Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, E.Kalve, A.Veismanis, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, J.Krastiņš, E.Berķe) 

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

Nākamā LAF prezidija sēde: 02.04.2019. 


